
ประกันอุบัติเหตุส�วนบุคคล (PA)
          ใช�ชีว�ตได�อย�างมั่นใจ คุ�มครองกรณีเกิดอุบัติเหตุ การเสียชีว�ต
สูญเสียอวัยวะ หร�อทุพพลภาพ รวมถึงคุ�มครองค�ารักษาพยาบาล
ด�วยตัวเลือกความคุ�มครองที่หลากหลาย

คุ�มครอง ครบครัน
เร�่องอุบัติเหตุ

ประกันอุบัติเหตุส�วนบุคคล

Know You Can

   มั่นใจกว�า
ก็สุขมากข�้น

มั่นใจกว�า ก็สุขมากข�้น

PA Classic
เพ��มค�าความคุ�มครองด�วย

ค�าชดเชยรายสัปดาห�
เต็มที่กับชีว�ตด�วย

ความคุ�มครองชีว�ตสูงสุด

PA Platinum PA Max

เพ��มความม่ันใจในทุกก��าวชีว�ตของคุณ  ด�วยความคุ�มครองด�านอุบัติเหตุท่ีครบครัน ตลอด 24 ช่ัวโมง ทุกท่ีท่ัวโลก 
คุ�มครองการสูญเสียชีว�ต สูญเสียอวัยวะ สายตา หร�อการทุพพลภาพถาวรสิ�นเชิง รวมถึงค�ารักษาพยาบาล และ
ค�าชดเชยรายสัปดาห�กรณีทุพพลภาพชั่วคราวสิ�นเชิง (ทั้งนี้ข�้นอยู�กับแผนความคุ�มครองที่เลือก) 

มั่นใจกว�า สุขได�มากข�้น ด�วยแผนความคุ�มครองอุบัติเหตุที่หลากหลาย



เพ��มจำนวนเง�นเอาประกันภัยในป�ต�ออายุ ป�ละ 5%* ของจำนวนเง�นเอาประกันภัยตั้งต�น
ตั้งแต�ป�กรมธรรม� ที ่2-6 รวมสูงสุด 25%

ตารางแผนความคุ�มครอง ผลประโยชน� และเบี้ยประกันภัย

Platinum 01 Platinum 02 Platinum 03 Platinum 04 Platinum 05

การเสียชีว�ต สูญเสียอวัยวะ หร�อทุพพลภาพถาวรสิ�นเชิง
จากอุบัติเหต(ุ1)

รายละเอียดความคุ�มครองและผลประโยชน�

การฆาตกรรมลอบทำร�าย

ค�ารักษาพยาบาล ต�ออุบัติเหตุ รวมการบาดเจ็บจากการขับข�่
หร�อโดยสารรถจักรยานยนต�

ขั้นอาชีพที่ 1

ขั้นอาชีพที่ 2

เบี้ยประกันภัยรายป�   

การขับข�่ หร�อ โดยสารรถจักรยานยนต�

PA Classic

การเสียชีว�ต สูญเสียอวัยวะ หร�อทุพพลภาพถาวรสิ�นเชิง
จากอุบัติเหตุ(1)

รายละเอียดความคุ�มครองและผลประโยชน�

การฆาตกรรมลอบทำร�าย

ค�ารักษาพยาบาล ต�ออุบัติเหตุ รวมการบาดเจ็บจากการขับข�่
หร�อโดยสารรถจักรยานยนต�

700,000 1,000,000

การขับข�่ หร�อ โดยสารรถจักรยานยนต�

ค�าชดเชยกรณีการทุพพลภาพชั่วคราวสิ�นเชิง 
(รายสัปดาห� สูงสุดไม�เกิน 52 สัปดาห�)

1,000,000 2,000,000 3,000,000 5,000,000 10,000,000

4,800

6,000

8,000

9,600

11,500

13,500

17,500

20,000

32,000

38,500

PA Platinum

ขั้นอาชีพที่ 1

ขั้นอาชีพที่ 2

ขั้นอาชีพที่ 3

ขั้นอาชีพที่ 4

เบี้ยประกันภัยรายป�   

3,500

4,300

5,150
-

4,500

5,500

-

-

Classic A Classic B
หน�วย: บาท

หน�วย: บาท

* สามารถต�ออายุได�ภายใน 31 วัน หลังจากวันท่ีครบกำหนด โดยจะยังได�รับสิทธิในการเพ��มจำนวนเง�นเอาประกันภัย 5% ในป�ต�ออายุ แต�ท้ังน้ีจะไม�ได�รับความคุ�มครองในช�วงเวลาดังกล�าว โดยวันเร��มความคุ�มครองใหม�จะเป�นวัน
  ท่ีลูกค�าชำระเบ้ียประกันภัย ในกรณีท่ีลูกค�าชำระเบ้ียประกันภัยเกินช�วงเวลาดังกล�าวจะเปร�ยบเสมือนการซ้ือกรมธรรม�พ�เอ ใหม� และจะไม�ได�รับสิทธิในการรับความคุ�มครองเพ��ม 5%

ขั้นอาชีพ

ขั้นอาชีพ

(PAC04)

(PAP01) (PAP02) (PAP03) (PAP04) (PAP05)

Platinum 01 Platinum 02 Platinum 03 Platinum 04 Platinum 05
(PAP01) (PAP02) (PAP03) (PAP04) (PAP05)

(PAC05)

Classic A Classic B
(PAC04) (PAC05)

700,000

350,000

80,000

1,000,000

500,000

100,000

(1)ผลประโยชน�เพ��มเติมพ�เศษเพ��มจำนวนเง�นเอาประกันภัยในป�ต�ออายุ ป�ละ 5%* ของจำนวนเง�นเอาประกันภัยตั้งต�น ตั้งแต�ป�กรมธรรม� ที ่2-6 รวมสูงสุด 25%

(1)ผลประโยชน�เพ��มเติมพ�เศษเพ��มจำนวนเง�นเอาประกันภัยในป�ต�ออายุ ป�ละ 5%* ของจำนวนเง�นเอาประกันภัยตั้งต�น ตั้งแต�ป�กรมธรรม� ที ่2-6 รวมสูงสุด 25%

750,000

750,000

100,000

1,000

1,000,000

1,000,000

120,000

2,000

1,000,000

1,000,000

150,000

3,000

1,000,000

1,000,000

200,000

5,000

1,000,000

1,000,000

300,000

10,000



ตารางแผนความคุ�มครอง ผลประโยชน� และเบี้ยประกันภัย

อายุรับประกันภัย

PA Max

PA Max

หมายเหตุ • สัญญาประกันภัยมีระยะเวลาเอาประกันภัย 1 ป� และสามารถต�ออายุได�ป�ต�อป� โดยเบ้ียประกันภัยจะกำหนดตามลักษณะการประกอบอาชีพ • ผู�ขอเอาประกันภัยมีหน�าท่ีแถลงข�อความจร�งในการขอเอาประกันภัย การปกป�ด
ข�อความจร�งหร�อแถลงข�อความเป�นเท็จใดๆ อาจเป�นเหตุให�บร�ษัทฯ ผู�รับประกันภัยบอกล�างสัญญาประกันภัยและปฏิเสธไม�จ�ายค�าสินไหมทดแทนตามสัญญาประกันภัยได� • ข�อมูลน้ีเป�นเพ�ยงข�อมูลเบ้ืองต�น เพ�อ่ใช�ประกอบการนำเสนอ
เท�านั้น  ผู�ขอเอาประกันภัยควรศึกษาและทำความเข�าใจรายละเอียด ความคุ�มครองและเง�่อนไขก�อนตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั้ง

PA Classic

PA Platinum

10,000,000

Max 06 Max 07 Max 08 Max 09 Max 10

การเสียชีว�ต สูญเสียอวัยวะ หร�อทุพพลภาพถาวรสิ�นเชิง
จากอุบัติเหตุ(1)

รายละเอียดความคุ�มครองและผลประโยชน�

แผนความคุ�มครอง อายุรับประกันภัย

9,000,0008,000,0007,000,0006,000,000

หน�วย: บาท

(PAM06) (PAM07) (PAM08) (PAM09) (PAM10)

ขั้นอาชีพที่ 1

ขั้นอาชีพที่ 2

เบี้ยประกันภัยรายป�   

 2,250 

 2,250 

 4,500 

 4,500 

 6,750 

 6,750 

 9,000 

 9,000 

 11,250 

 11,250 

 13,500 

 13,500 

 15,750 

 15,750 

 18,000 

 18,000 

0 - 64

16 - 64

16 - 64

 20,250 

 20,250 

 22,500 

 22,500 

Max 01
(PAM01)

Max 02
(PAM02)

Max 03
(PAM03)

Max 04
(PAM04)

Max 05
(PAM05)

Max 06
(PAM06)

Max 07
(PAM07)

Max 08
(PAM08)

Max 09
(PAM09)

Max 10
(PAM10)ขั้นอาชีพ

* สามารถต�ออายุได�ภายใน 31 วัน หลังจากวันท่ีครบกำหนด โดยจะยังได�รับสิทธิในการเพ��มจำนวนเง�นเอาประกันภัย 5% ในป�ต�ออายุ แต�ท้ังน้ีจะไม�ได�รับความคุ�มครองในช�วงเวลาดังกล�าว โดยวันเร��มความคุ�มครองใหม�จะเป�นไปตามวัน
  ท่ีลูกค�ามาชำระเบ้ียประกันภัยต�ออายุ ในกรณีท่ีลูกค�ามาชำระเบ้ียประกันภัยเกินช�วงเวลาดังกล�าวจะเปร�ยบเสมือนการซ้ือกรมธรรม�พ�เอ ใหม� และจะไม�ได�รับสิทธิในการรับความคุ�มครองเพ��ม 5%

5,000,000

Max 01 Max 02 Max 03 Max 04 Max 05

การเสียชีว�ต สูญเสียอวัยวะ หร�อทุพพลภาพถาวรสิ�นเชิง
จากอุบัติเหตุ(1)

รายละเอียดความคุ�มครองและผลประโยชน�

4,000,0003,000,0002,000,0001,000,000

หน�วย: บาท

(PAM01) (PAM02) (PAM03) (PAM04) (PAM05)

(1)ผลประโยชน�เพ��มเติมพ�เศษเพ��มจำนวนเง�นเอาประกันภัยในป�ต�ออายุ ป�ละ 5%* ของจำนวนเง�นเอาประกันภัยตั้งต�น ตั้งแต�ป�กรมธรรม� ที ่2-6 รวมสูงสุด 25%

การฆาตกรรมลอบทำร�าย

การขับข�่ หร�อ โดยสารรถจักรยานยนต�

500,000

500,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

(1)ผลประโยชน�เพ��มเติมพ�เศษเพ��มจำนวนเง�นเอาประกันภัยในป�ต�ออายุ ป�ละ 5%* ของจำนวนเง�นเอาประกันภัยตั้งต�น ตั้งแต�ป�กรมธรรม� ที ่2-6 รวมสูงสุด 25%

การฆาตกรรมลอบทำร�าย

การขับข�่ หร�อ โดยสารรถจักรยานยนต�

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000


